GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Avenida Francisco de Aquino Correa, S/Nº – Aquarela das Artes – Sinop-MT –

78555-475

Email: facetsinop@unemat.br

Endereço, telefone, e-mail  da Faculdade

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 045/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado edital nº 045/2018-

UNEMAT destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de

Sinop, conforme segue.

Sinop/MT, 15 de Fevereiro de 2019.

________________________________

Érico Fernando de Oliveira Martins

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Exatas e

Tecnológicas – FACET – Campus de Sinop/MT

Portaria 4217/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 045/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE SINOP/FACET - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Computação Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDRé LUIS VALLE NOBRE 60.66 Eliminado
2 ELIANE MARIA COSTA 0.00 Eliminado
3 MARCELO MARCHERT POSSARI 0.00 Eliminado
4 LUCIANA APARECIDA FERREIRA 0.00 Eliminado
5 WEDER HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 0.00 Eliminado
6 HENRIQUE ANDRADE KARSBURG 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Informática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOSé MARIA TANGANELLI JúNIOR 95.35 Classificado
2 CARLOS ALBERTO MORENO BARBOSA 89.00 Classificado
3 EDERSON NOGARA 0.00 Eliminado
4 JULIANO FERNANDES DE AVILA 0.00 Eliminado
5 WELLYNTON JOSE DINIZ DE SOUSA 0.00 Eliminado
6 WELDER FERREIRA COUTINHO 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Programação)
Ordem Nome Pontos Situação

1 GUILHRME OLA PRESTES 75.50 Classificado
2 DEIVSON GIL PEREIRA MONTEIRO 70.00 Classificado
3 CIDES SEMPREBOM BEZERRA 32.00 Eliminado
4 EDER PETRICA 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Física
Ordem Nome Pontos Situação

1 DANIEL AUGUSTO BATISTELLA 117.50 Classificado
2 JACKELINE BARBOSA BRITO 109.50 Classificado
3 GABRIEL MAGALHãES E SILVA 90.00 Classificado
4 LUCIANO DE MAGALHãES MONTEIRO 74.00 Classificado
5 AMANDA DOS SOLTEIRO PONCE 60.00 Eliminado
6 MARCELO HENRIQUE DE ARAúJO SANTOS COSTA 0.00 Eliminado
7 PETER BARRETO 0.00 Eliminado
8 DANILO VIRGES RUY 0.00 Eliminado
9 RAIELY MIRANDA DE SOUZA 0.00 Eliminado

10 ISAMARA JULIA CAMURI DE LIMA 0.00 Eliminado
11 RITIELEN MACIEL MIRANDOLA 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Educação Matemática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARTIM DE LIMA PEREIRA 0.00 Eliminado
2 LIDIANE ALVES AFONSO 0.00 Eliminado

3 PATRICK GODOI 0.00 Eliminado
4 LIANA KRAKECKER 0.00 Eliminado
5 ANA CLARA MACHADO 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JULIO CEZAR UZINSKI 122.00 Classificado
2 JEFERSON BACK VANDERLINDE 112.00 Classificado
3 RAYAN ARRUDA SANTOS 106.00 Classificado
4 NADISSON LUIS PAVAN 100.55 Classificado
5 CHENIA HANISCH DE SOUZA 88.55 Classificado
6 LUANA TAIS BASSANI 85.25 Classificado
7 ANA CARLA LELIS DOS SANTOS GARCIA 60.00 Eliminado
8 MARIA GLEICIELE FORTUNATO DA PALMA 0.00 Eliminado
9 EDER ANDREI KRISTOSCHIK DOS SANTOS 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Probabilidade e Estatística)
Ordem Nome Pontos Situação

1 KATHERINE COAGUILA ZAVALETA 108.05 Classificado
2 PATRICIA LIMPER 81.90 Classificado
3 WILLIAM FOSCHIERA 62.00 Eliminado
4 MARISSA LIMA PUTON 0.00 Eliminado
5 THAYS CRISTINE BELLENZIER DE QUEIROZ 0.00 Eliminado
6 JOAO AUGUSTO RAMOS OLIVEIRA AQUINO 0.00 Eliminado
7 DEISI MICHELI BAUER 0.00 Eliminado
8 RODRIGO ALEXANDRE SIQUEIRA 0.00 Eliminado

Engenharias - Engenharia I (Engenharia Civil 1)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALLANA IOMBRILLER RODRIGUES 70.00 Classificado
2 ALINE CRISTINA SOUZA DOS SANTOS 60.15 Eliminado
3 ROSINEIDE PESSOA SANTOS 2.75 Eliminado

Engenharias - Engenharia I (Engenharia Civil 2)
Ordem Nome Pontos Situação

1 KÊNIA ARAÚJO DE LIMA SCARIOT 120.00 Aprovado
2 PRISCILA DAHER RUSSO DIAS CARNOT 119.75 Classificado
3 VINICIUS GONSALES DIAS 107.50 Classificado
4 CAMILA SILVA KLOSTER 86.60 Classificado
5 SINVAL LIMA DA SILVA JUNIOR 75.00 Classificado
6 KRISMAN ENGELBRECHT DESTO 70.50 Classificado
7 JHONATAN MATOS DE SOUZA 50.00 Eliminado
8 JONATHAN LOPES PENTEADO 0.00 Eliminado
9 THAIS GIACOBBO 0.00 Eliminado

Engenharias - Engenharia I (Engenharia Civil 3)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ITAMAR DIAS JÚNIOR 98.60 Classificado
2 PALOMA DONDO TONELLO PEDRO 96.55 Classificado
3 MARCOS FERREIRA DE SOUZA 93.85 Classificado
4 ANGéLICA LUCIANA BARROS DE CAMPOS 90.25 Classificado
5 GUSTAVO BENETTI 77.25 Classificado
6 DEBORA APARECIDA GARCIA GUEDES 66.05 Eliminado
7 STELA AMANDA SANTOS DE AZEVEDO 0.00 Eliminado

Engenharias - Engenharia I (Engenharia Civil 4)
Ordem Nome Pontos Situação

1 BRUNA SILVEIRA LIBONI 95.05 Classificado
2 BEN-HUR YOSHIO MUDREK NAKAGAWA 71.00 Classificado
3 JULIANE SOARES ANCEL 52.00 Eliminado
4 JULIANA CAROLINA CRUCCITTI 0.00 Eliminado
5 WESMARA BARBOSA RAMOS 0.00 Eliminado

Engenharias - Engenharia IV (Engenharia Elétrica 1)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JADER WILLIAN EVARISTO 0.00 Eliminado
Engenharias - Engenharia IV (Engenharia Elétrica 2)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCAS ROCHA BARIANI 109.80 Classificado
2 JOãO LUCAS DELLA SILVA 60.00 Eliminado
3 FERNANDO THOMAS MARTINS JUNIOR 0.00 Eliminado

Engenharias - Engenharia IV (Engenharia Elétrica 3)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALESSANDRO MORAIS PARONETO 109.80 Aprovado
2 WARLEY MARCELINO JUNIOR 0.00 Eliminado

Engenharias - Engenharia IV (Engenharia Elétrica 4)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA HELENA VIEIRA KELLES 18.15 Eliminado
Engenharias - Engenharia IV (Engenharia Elétrica 5)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIANO NOGUEIRA 113.50 Classificado